冀品审办〔2013〕30号
关于征集2013-2014年度河北省冬小麦

冀中南早熟组参试品种的通知
各有关单位（个人）：

为满足河北省夏播玉米丰产性需求，根据《种子法》及《主要农作物品种审定办法》等有关规定，现开设河北省冬小麦冀中南早熟组试验组别。现将有关事宜通知如下：

一、基本要求

申请参加河北省冬小麦冀中南早熟组参试品种，生育期比对照品种早熟3天（不含）以上，产量水平降低不大于参试品种平均值的3%。早熟组的对照品种为石4185。

二、申请程序

（一）由申请者（品种选育单位或个人）向河北省农作物品种审定委员会办公室提交一份《河北省主要农作物品种预备试验申请表（冬小麦）（见附件1）。填写申请表时要真实全面，所列内容不得缺项且用A4纸正反面打印，手写无效。

（二）申请者在参试组别一栏，选择冀中南早熟组；同一申请者在同一组别中只能申请一个参试品种。

（三）有特异性状的品种，请附特异性状鉴定报告。

（四）参试品种被受理后，不能再变更相关内容，省品审办不受理申请者的变更。

三、申请时间

受理截至时间为9月10日，逾期不再受理。受试验容量限制，满额后不再接收品种申请。

四、注意事项

没有按要求填写《河北省主要农作物品种预备试验申请表（冬小麦）》的申请者，不受理其申请。

对已经受理申请的品种，省品审办将在“河北种业信息网”上公布参试品种供种信息，请申请者及时浏览本网站。河北种业信息网网址：http://www.seed.gov.cn/hebeiseed/
各申请单位按要求提供试验种子，务必专人送达或由邮政快递公司以“特快专递”方式寄至收种单位，未按照规定的数量、方式、地址和时间送（寄）种子的，按自动退出试验处理。
附件：河北省主要农作物品种预备试验申请表（冬小麦）
河北省农作物品种审定委员会办公室

                     2013年8月29日
附件

河北省主要农作物品种预备试验申请表（冬小麦）
                     申请表收到日期：    年   月   日
	品种名称

	品种类型
	□常规种        □杂交种

	亲本组合

	参试组别
	□冀中南水地组         □冀中南优质组     □冀中南早熟组

	  □黑龙港节水组

	□冀中北水地（优质）组

	选育单位
（个人）

	通讯地址邮政编码

	联系人

	办公电话

	手  机

	E-mail

	新品种

保护情况
	□1、已获授权
	新品种保护名称
	品种权号
	亲本组合

	□2、正在申请，

未授权
	申请公告暂定名称
	申请公告号
	亲本组合

	□3、未申请保护

	是否

转基因
	□1、是
	转基因生物名称
	转基因安全证书编号
	转基因生物亲本组合

	□2、否

	以往审定
情况
	      年通过
□国家
农作物品种审定委员会审定
·     省（自治区、直辖市）
审定编号：

	亲本来源及选育过程：

	主要特征特性：

	主要缺陷、风险等及预防措施：

	比较试验产量、品质、抗性结果（明确试验地点、对照品种等）：

	栽培技术要点：

	选育单位承诺：

（品种名称或代号）为（选育单位）选育的（作物）品种，本单位、本人知悉和保证填报的试验申请材料真实、准确，同意申报，并承担因提交虚假申报材料或参试种子产生的全部责任。

                          主要负责人（签字）：         第一育种人（签字）：

选育单位（公章）

                                                             年     月     日

	河北省种子管理总站意见：

                                                             年     月     日

注：本表一式一份，用A4纸正反面打印，手写无效。

转基因品种请附《农业转基因生物安全证书》复印件一份。
- 4 -
- 3 -